
 
 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo                 Ufficio Sviluppo Organizzativo 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi    Resp. dott.ssa Claudia Caprodossi 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it    tel. +39 0737404618/402025  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                      claudia.caprodossi@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:     Referente – Dott.ssa Sonia Olivari 

 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)    sonia.olivari@unicam.it  

 

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice per le progressioni economiche all’interno delle 

aree - Anno 2025. 

 

 IL DIRETTORE 

 

VISTA la Disposizione del Direttore Generale n. 87454 del 22 ottobre 2025 con la quale è stato 

emanato un avviso di selezione per le progressioni economiche all’interno delle aree relative 

all’anno 2025 in applicazione dell’art. 86 del CCNL istruzione e ricerca 2019-2021; 

VISTE le successive disposizioni del Direttore Generale con le quali sono state apportate modifiche 

al calendario delle prove che si svolgeranno il 25 novembre 2025;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 7 del suddetto Decreto “La Commissione esaminatrice … è 

composta dal Presidente e da due membri scelti tra il personale di categoria non inferiore alla EP, 

anche appartenente ad altri atenei”. 

CONSIDERATO che è stato necessario individuare un terzo componente della Commissione 

all’interno dell’Area dei Funzionari con posizione organizzativa considerata l’impossibilità di 

indicare un altro nominativo tra il personale dell’Area EP.  

 

DISPONE 

 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice dei candidati alla selezione per le progressioni orizzontali di cui alla 

premessa, unica per tutte le categorie, è così composta: 

- STRINA Riccardo – Area Elevate Professionalità - Presidente; 

- MINICUCCI Marco – Area Elevate Professionalità – Componente; 

- BUTI Sara – Area Funzionari – Componente; 

- ANSOVINI Francesca – Area Collaboratori – Segretaria. 

Il supporto tecnico per le funzionalità e la gestione della piattaforma e-Learning sarà effettuato dalla 

Dott.ssa Daniela Amendola. 

                      

                      IL DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Andrea Braschi) 

mailto:sonia.olivari@unicam.it


 

 

 

 

                         

     




		2025-11-21T14:22:33+0100
	IT
	Andrea Braschi




